

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

poštovní přehradka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 180210057

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na faktuře.

Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399**Dodavatel:****Milan Brokl**
Na Vlaštovce 797
539 73 Skuteč
IČO: 66804418
DIČ: [REDACTED]

Dodací lhůta

Způsob dopravy

Vyřizuje

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa:**Korespondenční adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany

Dle cenové nabídky u vás objedáváme opravu poškozené zborčené kamenné zdi podél silnice III/44429 v úseku obcí Horní Žleb - Dálov.

Součástí objednávky je popis a cenová kalkulace prací.

Termín: 09.-11. 2021

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
oprava kamenné zdi	1,00		199 600,00	21	41 916,00	241 516,00

Předběžná cena objednávky: 241 516,00

[REDACTED]
správce rozpočtu[REDACTED]
příkazce operace

Dne: 21.09.2021

Vystavil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění požuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přízná a zaplatí.

NABÍDKA NA OPRAVU POŠKOZENÉ, ZBORCENÉ KAMENNÉ ZDI, NA SILNICI,
III/44429 V ÚSEKU OBCÍ HORNÍ ŽLEB A DÁLOV V DÉLCE 18BM,

1. ruční rozebrání kam.zdi	m3	30	1000,-	30000,-
2. třídění kamene	m3	30	300,-	9000,-
3. očištění kamene	m3	30	300,-	9000,-
4. ruční výkop pro založení zdi	m3	18	1000,-	18000,-
5. zřízení lešení	m2	50	200,-	10000,-
6. odstr. lešení	m2	50	50,-	2500,-
7. doprava lešení	ks	1	2000,-	2000,-
9. postupné vyzdění z lom kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamene	m3	30	3970,-	119100,-

Celkem cena 199600,-kč
DPH-21% 41916,-kč

Celkem s DPH- 241516,-kč

Vypracoval Milan Brokl Na Vlaštovce [REDACTED] Skuteč tel. [REDACTED]

IČO-66804418

DIČ-CZ- [REDACTED]

[REDACTED]

V Skutči dne 21.9.2021

[REDACTED]

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 29. září 2021 11:50
Komu: [REDACTED]
Předmět: Re: FW: akceptace objednávky č. 180210057

[REDACTED], tímto vám sděluji že akceptuji vaši objednávku .

----- Původní e-mail -----

Od: [REDACTED]
Komu: [REDACTED]
Datum: 23. 9. 2021 14:25:38
Předmět: FW: akceptace objednávky č. 180210057

Dobrý den pane Brokle,

přílohou emailu vám zasílám objednávku na realizaci opravy opěrné zdi sil. III/44429 s žádostí o její akceptaci.

děkuji

S pozdravem

[REDACTED]
Vedoucí provozu SÚ Olomouc



Středisko údržby Olomouc

Lipenská 120, 772 11 Olomouc

telefon: [REDACTED]